

**Dotaz:**

(ze dne 31. 5. 2012)

Dobrý den,  
na základě zákona 106/1999 Sb. žádám o poskytnutí

1) seznamu výše platu jednotlivých ředitelů všech kontaktních pracovišť Úřadu práce ČR ke dni 1. dubna 2012 – pokud nemůžete zveřejnit konkrétní plat ke konkrétnímu jménu, žádám o seznam výše platů ředitelů KOP rozčleněný podle jednotlivých krajů (jednotlivé položky mohou být označeny například čísly).

2) seznamu výše platu jednotlivých ředitelů všech kontaktních pracovišť Úřadu práce ČR ke dni 1. června 2012 - pokud nemůžete zveřejnit konkrétní plat ke konkrétnímu jménu, žádám o seznam výše platů jednotlivých ředitelů KOP rozčleněný podle krajů (jednotlivé položky mohou být označeny například čísly).

Děkuji

S pozdravem

**Odpověď ředitele odboru kabinet ministra:**

Vážená paní,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené MPSV dne 31. 5. 2012 ve věci poskytnutí seznamu výše platu jednotlivých ředitelů všech kontaktních pracovišť Úřadu práce České republiky Vám v příloze zasíláme Vámi požadované seznamy k 1. dubnu a 1. červnu 2012.

S pozdravem

**Příloha**